
4'

mrammmmmmmmmmmwmmm

5 OMAHA # I
4

AúrcHÍtf éenkch Miiolkíí

v itifiní} v HokoUjvuis HrhliM za

hjij( tli) l1lif V H hotlíll Vťfpf ~

Vel UiincUt W 'AftMii %'m Moa
ul iiťmUt-YunťMf- Yíkhk tiuvkk pte
Uií íiftt HiitYui virtíinonUií Vt tllý
K H k H Yw minu VůV) Ym JUb

V lobotu dne 18 kvétna 1007

bude opět v Obchodě

John a E A Davidů

ia Wíllíam ul

VELKÝ VÝPRODEJI

Mezí jinými velmi výhodnými
lácemí naskýtá w vžak nafcim m

výborná příležitost na-

koupit í pro své dělí a zvláště mci
kí dévéata tyto véejj
Dětské "nÍKhtowim" které

prodávají xe po (i'c n 7'e
V tomto výprodeji pokud zásoba

staéí rozprodány budou po 25c a

30c

Dívéí ží víitky dříve l()c ve vý

prodeji po 9c

''" dívéí sukýnky po 15c

Veškerá toto zboží jest ze zvlá-

ště dobrého bílého plátna a jsou
věsme síty trvanlivé

NW-cbt- e tudíž příležitost tuto

sobé ujití a dostavte mc neboť až

zboží toto spatříte jmi taká kou-

píte John a 11 A David

- IVostranná a veskrze mo-dern- é

zařízená lékárna paia
Míni-

la rmáka v é jíž U ul

byla v těchto dnedi obohacena

opéf velíce drahocennou fontá-

nou na připravování rfizných
a minerálních vod a chla-

divých Jiápojři vflbce dest jed-no- u

z nejlépe vyhlížejíeíeh fon-la- n

po celém méslé Stojí sku

tečné za podívání I'an Čermák
nelitoval velkého nákladu a za-

jisté až nastanou parné dní nehn-

ile kolemjdoucího který by se n

něho nezastavil a nedopřál sobé

příjemného občerstvení z tak

skvostného a oku nanejvýš laho-

dícího zdroje
— Obdržel jfícra již zásobu Rock

Springg a Hanna uhlí T6í mim
na ikladč každé jiné uhlí Váí ita

rý známý L LEVÍ
33tř 715 jíž 13 ul Omaha

— Korunky a můstky Žádné

výlohy v Creíghton Dental Col
U-u- a 210 jíž 18 ul krorné za opo-

třebovaný materiál 12k2ra

— V nedělí veěer odejel p Váe

JJurci ředitel závodu naiVho do

Dakoty kdež zdrží m několik dní

Jel tam v zájmu pozemkové firmy
The ínleriiatíonal Land and

('o kteráž v obou Da-kotác-
h

množMví pozemkft má k

prodeji
r
nedějí kolem hod ve

éerní zemřel jeden z lejstaráích

éeských omažskýeh osadníkíi kra-

jan Frank Fýcha v obydlí xvém

v é 1112 SVillíam ul Zeulý na-

rodil se v roce 181 1 ve Vlkanéí

kraj (''áslavský v pechách a do

Ameriky přijel se svojí manžel-ko- u

asi před 'Mi roky Vit celých
rok ři zaméstiiáii byl v zďrjéíeh

tavírnách jako kovář a řoreman

Zesnulý byl pro xvojí dobrosrdeé

iou povahu velíce oblíbei a né

mezí zde jí ím í krajany veliké

množství přátel Sáéstníl se

vždy éíle ve spolkovém živote a v

nejednom podniku národním ne-

únavné pracoval Náležej k řá-

du 1'alaeký é 1 'Á'M„ a k Tábo-r- u

t:oJumbus é m WOW Fo-hře- b

odbýval se včera za velmi

éelného éiéistenství z domu smut-

ku na (''esko Národní Hřbitov V

domě smutku několik slov áté-ch- y

promluvil p
1 Rosický I'o-hře- b

vypraven byl pééí známého

pohrobníka p Fr andy Ze-

snulý zanechává po sobé truchlí-

cí manželku dva syny Franka a

Karla a dceru Marií provdanou
za p Vojt Hofmana ~ Pozů-

stalým vyslovujeme upřímnou
soustrast

Řád Dobromila L 116 ZČBJ

odbývali bude svojí pravidelnou
féhizí v pátek dne 17 května o

2 hod odp v Sokolovně Schfi-z- e

která odbývali se méja v nedě-l- i

byla odložena za příéínou so-

kolského evíécní 1'oriévadž před-léh- á

velmi důležité jednání jest
účastenství všech velíce nutné

M líureá předsedka
A R Kalina tajemníce

Příjme bo žena ! kurliynč kte-

rá vyzná ! v doiilcí fricí- -

Ilý plat fit116 JMÍHfO- - JfllIHfť M

luied u 1 V Kajani
Mi-tzov- a

mí jíž ni 41 íf
PÍtlJME SE íáIu)

vweclirni (IoíiiícI práci ro wdáv-n- o

oddaný íreU II laufe íw v č

ÍÍCW7 Doflíť! ul Oinalia Ilkí)
— PftlJMOU SE ihned zkuSení

kuchařka a H fidná mJiižIoi Ulít-

at'' ii Mr 11 ! Ui'wh íí 10

Jlarney ul Omalni 4111

— PÍIIJME SE htv H
vyzná ve vSeeli jiraeeeh doioá-cíc- h

JMirý plat n dobrý domov
Jthihlc hc v c '5012 Manou Klr
Omaha 42kl
— Velký výlřr dobrého Jciíího

miiMího spodního prádla wlez-iji'- f

vždy ti VaŽáka 12kl

— Hpolccjohf pouliční dráhy
vyh(vcla zVidoMí olanu KJo

renco a Miíila jídnA mcí KJo

renec a Omahou ua í ccntfi DalAÍ

zYiďwtí olanfi aby káry jezdily

každých 11 iriiiut xpolccnoxt w
vyhovila

lýdci vyzvedli í po
volení k MÍatku p Harfa Mathau
M--

r a pí Haj'1ora Mládkova l'í- -
telí Malhauwroví a jeho chotí

přejeme vfieho dohra na budoucí

poutí životem I

— Neočekávaného a vánic velíc
míK-h- překvapení dostalo ne váže

ud rod ii ó p John M Fixy najité
li hoKtínce a vzorné" zařízeného re- -

xtaurantii na Dod Míž Jo' ul

Jíylo to v robotu veéer když z ne
nadání do příbytku jejích na jíž
ti ul zavítal pan dan Dufek z

Velká J$ycM' na Moravě I'aii
Dufek jíi k h námi wlélil žil doxtí

é MU! S t

ulcheiiy j vol ve Maťte vJihu pn
ee váak zatoužil po kra

jích zámořských Vždyť žili tam

jeho příbuzní kteří vi-hii- vzor
nou pílí domohli hc Kluzných ma

jetku líratří Fixové jnou jeho
bratranci a ti zajínté výmí zkuíe
DOHtrní přÍHpějí p Dufkovi k za

ložení upokojená budoucností Jak
mile p Dufek jen poněkud zde xí

vňe zařídí povolá za nelam hvoii

manželku a roďwiu (Ntu pfc
moře měli dosti oltstojnou avíak
Mravu a pohodlí na lodním koloxu

mnoho Ke mu nezamlouvala

— 1'an Karel Hemerád náá žo-viál-
ní

hontíiiHký z ul odejel
v pondělí tohoto týdne do KfuinaK

Čity Mo za obchodiími záleži-

tostmi

— Stav onemocnělé pí Krejčo-

vé svakrové pí K Itandhauero-v- é

liydlíeí v Shecley obrátil kc k

lepšímu a nemocná pozvolím se

pozdravuj' Přejeme zmíněné pa-

ní aby dokonalého pozdraveni do

sáhla v době nejbližní
i

"?

I' f

fii

9

St
i

Jakob
Oel ?

?
7uimi Jrrt vřtS Jako
íicjvítsí WMci Mt:Hl

hojí

W KlictJniíJÍÍsiiius

fy Neuralgii
Dnu kyčelní
Holcutl v zádecli

Vyirikiiiitfřiy
iJolwií hlavy 7

Ztrniilost 7

Jlolcsll

a vScchny b'J!tí Jež
4

vJ5i'1iijí VfiéJ4ího Jku 1

Cena 25c a 50c

Cteete lí jly víiíf fyllí vy- -

'A í„fi na ri

W Malého 1
?5

802 Hlckorjř til Omaha K

ý Je až V jfril vl}'váiií tt biifVC- -

?5 Jií ín4 veJkíU kiií''Ost ViAiťť tj
% rvíifí (potisli) Jiííoi ii ilrwliéh'

ij&tytka víMiij'! zvl4Alní owtť U

té ttont jt t l }eho J wtolíťii —

K a vcAkroii jrá'ií iicjlifje rud
% í'tn4 vll' pochvalná oJporo- -

íř-n-í (JřívjíiVh jeho zákazníků {

3 P M SvaCina 5

rlMtrt „

VZOHNÉ A HOJNÍ

3 grocerní obchod 3

VC J243JiZi3UJ

K neiřii ririr iimi íwjíp mrann 4
ol1wlfitl 'I ÍCy- - ťl i
Ohjnaoivlfír rylitujl priim4
rychio iMvnt

TTTTTTTTTTfTTTTTTTTTTTf ▼

VÁC ŠONKA
vlantní nejlépe
zásobený útulný

hostinec
na ncv-výc- h rohu 11

a Iíarney ul v Omazc

Na ruce ulálo Ccratvý Schlítzftv
mok znamenité likéry vícho dru
hu a nejlepSl doutníky
Teplý zAIťimek v kďlra chvíli
Tel Dougla 1259 LiíU!

M a Mút Mí
Ilulil t4 Jejích rkuV-inm- t V

elmrti lofiitu ji kt kuMciiHi in lli im

ái ni iiruri nim V kru rát 1 ♦

í ti'i(t Aul H (ftn{ 1
ij

kn-lill-

vitmi ettltii a nvMiiit
V kííilcin f lljiiiA uhraťtn

Mi iií ú )1 nou ihmt u t

f í Itíkihi li n táni In '"l"iil
K i r lilii T V eliytlU

1117 Patino ul ih!i v )iřl-- '
C Nil Jll 13 ul Omaha Nl

Tl DouaU 71 f

YA yiMtíiWtk VA IMkU útH}
niUtf A Vovdk

Tíhot Nehraji t 4771 MWA

OíJhýťá avlí jrv)leíié achO# kaídott

iViU Octl alíedij v lenící y oMJ J'J'
ilírt yeíef V tttijAihf Vtilki houul
Ytiíiik íioiý itftvinU-- í Yť VMuAn Uiw

k('i hiUu t litihiitíttl klďk t'Uun Hmť

kvký Ní! ItimiUivin Htr itrUvmUÍ

iluhh Juli u viiílíiií ntkí Aidou Itittiv
Veiikoviil r!' Ui f Wolf

mhtmu tía L m wow

feíhývA achfizc! iivnící kuhíý první
6tvrUk oUkUwíuí knhý ihlí HvrUk v

tatnkl v HokAovn6 nu j'd YA ulM
Velící Itoimi Ynil V tiiAinii UtínUikon-tu- l

Jm Wolf klerk ÍíiJ YíhlfiUr

t1 Ho mU YAt Siuhklt A Y ttovbk

[ithvoiU'1 Yrimk Yvoitoiíii ritfdn Yf '
íít ti t Kiitybn-- Ukuf Ur Y i iií
tul výh'r i#jeifcii Ahlon Sovúk 1 ('„

(i"At u hit Voit
na mnu 1 10 w a

0'lbfvi tvé tvé pruvlMué fMim vhlf
i míVM v iiiImM v HokoUivtib Alolnl

Vnfioun pftuUi-Mít- JíařWfc 'olMiM

tolnUffoiUrMt YttwMk Vífck Wfl
Ho ÍHU YA iHfotntileA} Amin Mihu

f'kl4flí' Yruidlíkn Kolkt vfntkjf
hl} Mario fírďAn ptbvotikyntf UhM
Dorn viiltftií tlrtií} hmflfin Í4nrik
vtiiikoftii ttrkt 'i'trnln ťďikkn Jo?
tm VuviUktt Annu CUitrvtit v'ot
tiiiijiíktí) hájorý Váiit lr ifolovínhU

htr
roóp HokoX Tyrí l I

0'lh'jvi tví tťhtm v tliil Jonvfn K&

tpítrtt první UfMli a tUíl pntM f
ml:k YhuUfAn lid ťtthn mltUf

phtltfM Yt Hvoiítík íkjtitnttlk Auřyt
hirpko mr Ho H YA ÚMník Aut
Uovhk mr Ho n YA pokltiňttík Wíí

VnUk Qowirm 3on Uortívw Mtu'ik
Aut Vaíák prhport-AiA- Hkitb Hon-ó- nr

Vfhor iimklkií nu 7 roky AU Ka
ťk 'i roky H lioktntk J rok Jont
NÍMM

Mm Bokalaya t CO 3ÚD

oilhjvk tfhtťM kstfAoa 4 rubnu miUM v
mfakl v 2 boh oňpoMn v N&roáuí

Hítú Vyťtoutilí ph4nfyákn UarU
mík pUuUfAkti AhtiH Kryí MM Ho

IfAU YA uktuhik A a tm ýnik ta
Jeríc# Vící (Wrtnkk HU Ho VAH

Ht iihAúm Mitrfo vlfok Vi"'i Ho

li YA jokíft'Jfií KhUHihl ikuík
Wfi Ho im Ht

nap ukoiur Tjrrí t i
ddhýrijí tvé pnvlMné vMrs jvlnon
tuMM a íci ktíáou Uvrlott wHll v
tínl p 1 V Kalpara i'4dka A ti tm

1'irha n0 Ho %tb Ht mltUtpMtikn
Annu 1cíirí'h tajemníc Anna Hvoj
Uk tm Ho jJtb Ht MtlfíHt Tmll§
Chloboráil 1502 WlllíaMi Ht pukl Artn

Brodil dozor al M Jífeb týb máj U
Urháoek Aona tlíkovtkf Anna Chla
horá'1 útní ifbor Maria Valák a al

Aooa ftralJiia

Tél Jed E&kol r Omazt

o'lhýv4 ava (rarilln4 ach6 ktfáoti
druhou nlfcAu r tihk vícr va avé

mlatnoatf 2222 Bo J3 Ht Blaronta V

HeUmUkr tajomník ÍUíd Kíbínífcr
2417 Ho M Ht úétlník Otakur Char-ra- t

HOD JI Howard Bt pokladník Yt

Sttkn
Tábor Bohemia l VM tt N A

odbývá tvé achfiz ktifAé první jmifJčJÍ
V Hokohivnř 2222 He 11 Ht I'f c!ekft
A met Žížkovká mínljiřcineik í)n

ra Mbioka kiindcíka 'tuuy Knijí'
ftk tajnirmlca Anna ChMr'l 21'27

IStl Ht (loklttilnÍRa Maria Urháimk
miiříálka Maria Wlna výjiomocfii řiiar

aika Maria !'Mborký vnitrní utril
Anna Vclchrailnký vifiikovní alráí M

Mfravřr výbor majtkii Anna ('tpfk
Mnrlr 1'rrhal a Ui- - riuik
Hlor Ihřnla Ková Dohf A M jťl)

Odliflirif tiht kkMou I tiadlll v mlťnl
hni llp Nlrmlnl tUil I' rMl0 k % Marin

VlUt trtiilon Muflu krxallliftl' 11 U I 1 --

IUřlf Hl''lr4 tjBMiii! Vild !

lun 'okIum ava
Táhoř Myta í t)'a ttNA

oilhývá iichfi rvnl iiffléH v iníalrl v

Nároili1 Hínl iř I I a Mllhtm nH I

rrurikyiiA Kat Velirlinviká nliiu

(Tořoky né I'Hf Kiáina tajiflnlen IV

Mmtktij' i:tl0 Hu 12 Ht olilwil i

Mulin IUiiUI kule lčlk' Aiitnti Tll
ku MiaUiVkit A n ii 1 ?ik viíllnl
lrái AUbMa Hlhřii Vriikiunl nlnU
TiřKirt llii(tk Vjlcif HiNtlkn Mulin

Ili4l( I r lliukul a TruMUka l'r 1

I)r V T ICrilii]
Český lékař a nnbojie

Úfi4gvoa f Xattach Vlorku fiala po- -

ko]a 901 Tal 17tf I

CaJol kodiai 04 10 la II 4 I ét 9

OhydK iif vicU fb 18 Matika al
OfaJul kajíavt lr Tel laf 1I7V

Oiaafca Ka 11

Tel Dougla 1018

Nejmladsí dceruška pí Anny
1'alíkové bydlící na Heward ul

se jovážlívé roziemohla Přej
um jí brzké pozdravení
— Na rozloučenou se Sok Fr

fííhou který v nedělí vydá se na
cestu do ('eeh aby xúcastníl se Vr

sletu všesokolského uspořádán
bude v sobotu v Sokolovně! přá
telský vcéjjrek V nedělí od po
ledne vyprovodí Sokolovů br fíí-h- u

až na nádraží Schůzka v So

kolovně? o II hod odp Bratří

Sokolové dostavte se co nejěetně

jí oblečení pokud možno v krojí!
— Milé pozorností a pěkného

důkazu přízně a Jásky dostalo se

pí M Urbánkové vysloužilé ta

Jemnici hoze lccuie e 101 1 Ol

1I„ AOUW' a pí M 1'eAkové vy
sloužilé náčelnicí ctí téhož spolku
V uznání zásluh o prospěch spol
ku 1)l výse zmíněným Jieúnav-nýii- i

pracovnicím v poslední schfi-z- i

věnován každé krásný špendlík
ďrat ubijeme !

0 ta nn tc nrrr c

Projev soustrasti!

VynlovajcíiiB fíriiť svojí
mnintrunt hhhí uíh:u&

ANNÉ PÝCHOVÉ

ujet úmrtím draleílej man-M- u

FrantMka Pýchy

kUrfUu v iwiliJi dno kvtna
íieúproNiiý ontnl její iiiruce na

vžly vyrviil
Itnďto iijUtéiui lralii MoIuie!'

siru nitíc ' krutý bul Víí

tímii Vámi

Za Háj Martba t 19 Kruh

Drivařek
AlvÍKÍe Víiisoiiw jiřrl
IViint 1'cíek tiij

OimiiIiii Vclif 11 k vet nu 11)07

5
♦ Um úfkflrzaáDl M

♦

r
♦

V'l'lv4lMc lllIlfO H i liej íl lejií
M

tliky í
Loti Čechle t 161 1) of II

A O U

iit iiilliiil iiiiiriiiit 11 ilukiM ÍÍ4'

110 11 )Uky tt íí Wiiiniiiit ktá

ii' Ii ! itillikA v "Iii1hí ' háíl
llti-fli- ' iijUii iiy milí' iuft ř) ít

milou (uťouiMut VaU nik'ly lu"

í d mmi(( Ih iiik m V tet im

c átll l tUlrllii l ř! A

jrlunil Hflí ttlky!

Mrl l'k %it b4 Ui f (tt
Márl Uiťnk v1 l4j inultit

ntle Síti Irt kvitu l!7

Nochocíto vleo kolom
s oním starým zimním

kloboukem —"

a yatnvli' ni Vasákovu iiiod

nim a hlMXulm di h(Mlu i dpitl
{

lc hI jfii jťjícli zasolí Dám

řkí upntvovatolka vvpravi viU

iiiudiilni Irtnlni kloboukem a ?a

málo jen pi-n-
í


